



केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 02 ईटानगर KENDRIYA VIDYALAYA NO.2 ITANAGAR

सत्र 2019-20 के लिए संविदा शिक्षकों का पैनल तैयार करने हेतु अधोलिखित पदों के लिए केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार योग्यताधारी अभ्यर्थियों को अपने मूल दस्तावेजों की छाया प्रति तथा आवेदन पत्र विद्यालय वेबसाइट से डाउन लोड करके साक्षात्कार के लिये दिनांक 25.02.2019 एवं दिनांक 27.02.2019 सुबह 9:00 बजे आमंत्रित है।

दिनांक	पद
25.02.2019 सुबह : 09:00 बजे	स्नात्कोत्तर शिक्षक :- (हिन्दी, अंग्रेजी, भौतिक-शास्त्र, रसायन-शास्त्र, जीव-विज्ञान एवं गणित) स्नातक शिक्षक :- (हिन्दी, अंग्रेजी, संस्कृत, गणित, विज्ञान एवं सामाजिक विज्ञान)
27.02.2019 सुबह : 09:00 बजे	स्नात्कोत्तर शिक्षक :- (संगणक विज्ञान), प्राथमिक शिक्षक एवं अन्य पद :- (योग, कला, संगीत एवं संगणक अनुदेशक, खेल प्रशिक्षक, परामर्श दाता, डॉक्टर, नर्स)

A Walk in interview will be conducted for the empanelment of part time contractual teachers as per KVS norms for the academic session 2019-20 as per the schedule given below. Candidates are requested to check their eligibility for the post through our website and bring the downloaded application form duly filled with xerox copies of documents.

Date	Post
25.02.2019 (09:00 AM)	PGT :- (Hindi, English, Physics, Chemistry, Biology & Mathematics) TGT :- (Hindi, English, Sanskrit, Mathematics, Science & Social Science)
27.02.2019 (09:00 AM)	PGT :- (Computer Science), PRT and Miscellaneous Posts: - (Yoga, Art & Craft, Music & Computer Instructor, Vocational Coaches for sports (Football, Taekwondo, Boxing, Volleyball), Counselor, Doctor, Nurse)

For post wise eligibility, registration and other details please visit our website : WWW.kvno2itanagar.org (Ph :0360 2203655)

SD/- प्राचार्य / PRINCIPAL